
mÓ.rŇšg6ňrř,tw\
l u**,,čovRg,t _l
i 
'r' 

o'-ni*,, rei-tax 3zr si;2 217 
l

Smluvní stravy:

J + J škotní jídelnyspoí. s r.o,
sídlo: Bezručova 94, 251 01 Říčany
zastoupen á M arkétou Chybovou jednatel ko u společnosti
lČo: 2577 839 1, DtČ: Cz2577839 1

(dále jen škol ní jídelna)

a

Záktadní škola Říčany
se sídlem : Bezručova 94, 251 01 Říčany
zastoupena ředitelkou školy: Mgr. Marií Lejčkovou
lČ: ffi 83 42 43
(dále jen škola)

uzavírají dnešního dne, měsice a roku nástedující

sMLoUvU o zAJtšTĚNÍ srnevovÁNÍ zAMĚsTNANcŮ
Záktadní škoty Říčany, Bezručova 94 dte ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb. občans4ého

zákoníku, v platném znění

l.
předmětsmlouw

1) Předmětem této smlouvy je závazek J + J školní jídelny spol, s r.o. zajistit stravování
zaměstnanců Základní školy Říčany, Bezručova 94 za podmínek stanovených § 33ó
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů a touto smlouvou. Št<ota se současně zavazuje poskytnout za tuto stužbu školní
jídelně peněžité plnění.

ll.
Povinnosti škglní íídelnv

ŠXolni jídelna postupuje při zabezpečování stravování zaměstnanců školy v souladu
s vyhtáškou MF ČR č. 84/2005 Sb. Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě
v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávnýmicelky, v platném znění.

Ve smyslu shora citované vyhlášky vzniká, zaměstnanci nárok na jedno hlavní jídlo za
sníženou úhradu během stanovené směny, pokud jeho přítomnost v práci během této směny
truá alespoň 3 hodiny.

ŠXotni jídetna zabezpečuje stravování zaměstnanců škoty podle předchozího odstavce
v prostorách školní jídelny se sídlem na adrese Bezručova 94, 251 01 Říčany v rozmezí
11,50 - 14,00 hodin od pondělí do pátku v době školního vyučování.

Štrolni jídelna se zavazuje poskytovat stravování zaměstnanců v odpovída!ící kvatité
jak po stránee qýživových haďna{ tak pa stránce chuti.

1)

2)

3)

ďj



lll.
povinnosti školv

1) Šxola zpracuje pro potřebu školní jídelny jmenný seznam zaměstnanců školy, kteří mají
nárok na stravování za sníženou úhradu, a to vždy k 1. 9. příslušného školního roku a tento
seznam bude předán hospodářce jídelny. Za správnost údajů v seznamu odpovídá škola.
která veškeré změny v průběhu školního roku školní jídelně neprodleně oznámí. Pokud tak
škola neučiní, uhradí školní jídelně veškeré náklady spojené s přípravou a výdejem jídla. Ke
stravování ve školní jídelně se přihtlašuje každý zaměstnanec osobně. Hospodáfl<a školní
jídelny odpovídá za to, že přihlásí ke stravování za sníženou úhradu jen zaměstnance,
uvedeného v seznamu oprávněných osob.

lv.
cena denního menu a ieií úhrada

1) Cena denního menu je stanovena od 1. 3. školního roku 2009/2010 ve výši 30,- Kč včetně
DPH.

2) Z toho bude uhrazeno:

Denní menu se skládá z 1 porce polévky, 1 porce hlavního jídla a 1 porce nápoje, Dle
jídelního lístku je za azováno do denního menu ovoce, mléčné v ,robl<y, moučníky, saláty
apod..

Cenu jídla určuje školní jídelna a tato cena je platná a závazná vždy do konce školního roku.
Její v ,ši je povinna hospodá ka školní jídelny písemně oznámit editelce školy nejpozději
k 1.9. p íslušného školního roku. Cenu jídla lze změnit v pr běhu školního roku pouze
v p ípadě zvyšení náklad na p ípravu jídla v průměru o více než 5% a to vyhradně
písemnym dodatkem ktéto smlouvě.

Š*otni jídetna se zavazuje vystavit škole každ , měsíc dvě faktury za poskytnutou stravu
zaměstnanc m, a to tak, že zvlášť bude vyfakturován p íspěvek posffinut , z provozních
prost edků školy a zvlášť p íspěvek z fondu kultumích a sociálních pot eb, a to do 6 dnťl
následujícího měsíce. P ílohou těchto faktur bude jmenny seznam zaměstnancťl, kte í si
obědy skutečně odebrali.

V p ípadě nep ítomností zaměstnance v iaměstnání, je tento povinen odhlásit oběd
nejpozději do 14:00 hod p edchozího dne, jinak mu zaniká nárok na oběd za sníženou
hradu a zaplatí celou cenu jídla dle odst. 1) tohoto článku.

Ostatní pravidla pro zajištění stravování zaměstnanc školy, platební a fakturační podmínky,
apod,, neuvedené vyhláškou č.84/2005 Sb. č' touto smlouvou, budou upraveny organizační
směrnicí, zpracovanou školou.

z provozních prost edkŮ Školy
z fondu kulturních a sociálních pot eb
zaměstnanec uhradí

7,- Kč
6,- Kč
17,- Kč

3)

4)

5)

6)

7)



1)

2)

s)

4)

v.
ostatní uiednání

ŠYotni. !Ídelna zajÍstí p i p ípravě a vydeji stravy dodňování hygienickych p edpisťt
Platnych pro oblast stravování dle vyttl. 137/20a4 Sb ve zneni poŽáeisích'p edpisi/,

Z. a.m.ěstnanci Školy jsou povinni p i stravování ve školní jídetně dodňovat provozní rád škotníjídelny a ňdit se pokyny odpovědnych pracovníkťl.

Za hrubé PoruŠení povínností školní jídetny vyplyvajícíeh z této smlauyy se považuje
zejména neplnění p edmětu smlouvy tj. zajištbiání Štravování zaméstnanctl éxory.

Za hrubé PoruŠení povinností škoty vyplyvajících z této smlouvy se považuje zejména
neplnění finančních závazkťl vypl ,vajících z čt. tV. odst. 2

vl.
platnost a učinnost smlouvv

Tato smlouva nabYvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a učinnosti
dne 1.2.2011 a sjednává sena dobu neurčitou.

VeŠkeré změnY bulo_u provedeny formou písemnych dodatků, podepsanych oběma
smluvními stranami, jež se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

platnost této smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran.

Smluvní strany mohou pÍsemně vypovédět smlouvu pokud druhá strana hrubě
PoruŠuje PovinnostÍ vypl| vajÍcí z této. 1mtouvy. V ,povědní th ta číní 3 (stovy tri)
měsice a PoČÍná béžet prvním dnem měsíce nástedujícího po doručení v povědí.-

3)

4)

1)

2)

1)

2)

Smluvní strany prohlašují,
neuzavírají v tísni nebo za
podpisy.

Smlouva se vyhotovuje
školní jídeína.

Vil.
závěrečná ustanovení

Že se seznámily s obs ahem smlouvy, souhlasí s ním, smlouvu
náPadně nevyhodnych podmínek a na dukaz toho pripojují své

ve 2 stejnopl'sech, z nichž 1 vyhotovení obdňí škola a 1 obdňi

V Řieanech dne 1, 2. 201 1

Mgr. Marie _Lejčková /

reditet{, škoty

V Ríčanech dne 1 . 2, 201 1

petr kotál

i
na záktadě p,érrF

8+8,*Iť*,8
Wa,B B!da7;av,qq- a g.o,

Bezručova 94, 25 t 0l Řtany
lČ: 2577Sj9t, DtČ: CZ2577B39l, www,jj,cz


